
Uchwała nr 3 
Zgromadzenia Ogólnego Olsztyńskiego Forum Nauki  

z dnia 25 stycznia 2023 roku 
 

W sprawie liczby członków Zarządu Olsztyńskiego Forum Nauki  

 
Na podstawie § 13 ust. 7 Statutu Forum, Zgromadzenie Ogólne Olsztyńskiego 

Forum Nauki postanawia: 

§ 1 

Zgodnie z § 16 ust. 1 Statutu Forum w wyborach do Zarządu wybranych zostanie 

siedmiu członków. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia. 

 

 
 

 

Sekretarz zgromadzenia:                                    Przewodniczący zgromadzenia: 
 

 

Jerzy Wilde       Iwona Bogacka 
(imię i nazwisko)      (imię i nazwisko) 

 

 

Podpis………………………………….   Podpis…………………………… 


